
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района Волгоградской области 

 
 
24 июля 2025 года                                                       №67 

п. Приморск 
 
 

О присвоении адреса объекту адресации  
 
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 28.12.2013 №44-ФЗ «О федеральной информационной адресной 
системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 "об 
«Утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 
руководствуясь Уставом Приморского сельского поселения Быковского 
муниципального района Волгоградской области, администрация Приморского 
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

         1. Признать адрес объекта адресации присвоенным и внести в федеральную 
информационную адресную систему как как фактически существующий: 
- Российская Федерация, Волгоградская область, Быковский муниципальный 
район, сельское поселение Приморское, поселок Приморск, переулок 
Республиканский, земельный участок 9 (кадастровый номер 34:02:120003:89)    
- Российская Федерация, Волгоградская область, Быковский муниципальный 
район, сельское поселение Приморское, поселок Приморск, переулок 
Первомайский, земельный участок 10А (кадастровый номер 34:02:120002:951)    
-  Российская Федерация, Волгоградская область, Быковский муниципальный 
район, сельское поселение Приморское, поселок Приморск, переулок 
Первомайский, земельный участок 12А (кадастровый номер 34:02:120002:736)    
-  Российская Федерация, Волгоградская область, Быковский муниципальный 
район, сельское поселение Приморское, поселок Приморск, переулок 
Первомайский, земельный участок 40А (кадастровый номер 34:02:120004:1316)  
  -  Российская Федерация, Волгоградская область, Быковский муниципальный 
район, сельское поселение Приморское, поселок Приморск, улица 
Коммунистическая, земельный участок 21 (кадастровый номер 34:02:120003:850)  
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
Глава Приморского сельского поселения                                        Н.Н. Малафеева 
 
 
 
 



 

 


